
 
 
 Hroznová 2 www.ukzuz.cz IČO: 00020338 

 656 06 Brno ID DS: ugbaiq7 DIČ: CZ00020338 

1/1 

 

E-ZAK  

 

Změna výzvy k podání nabídek 
 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, mimo režim tohoto zákona: 

 

Zadavatel: 

Česká republika – Ústřední kontrolní a zkušební 

ústav zemědělský, 

se sídlem Hroznová 63/2, 656 06 Brno,  

IČO: 00020338 

 

Název veřejné zakázky: Dodávka spotřebního materiálu pro tiskárny 2020  

Č.j.: UKZUZ 159271/2020 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel tímto mění Výzvu k podání nabídek ze dne 31.8.2020, uveřejněné na profilu 

zadavatele https://zakazky.eagri.cz/vz00014489 téhož dne.   

1. Do čl. VII Kvalifikační doklady za odst. Technické kvalifikační předpoklady se doplňuje 

další následující odstavec:  

Prokázání technické kvalifikace prostřednictvím jiných osob  

Dodavatel může prokázat splnění technické kvalifikace prostřednictvím jiných osob. 

Dodavatel je v takovém případě povinen předložit zadavateli:  

 certifikáty,  

 seznam poddodavatelů (viz vzor v příloze č. 5),  

 písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění veřejné zakázky.  

  

Certifikáty a písemný závazek jiné osoby může dodavatel předložit až před uzavřením 

smlouvy nebo na vyzvání zadavatele. Za plnění zakázky však bude odpovídat vybraný 

dodavatel.  

2. Do čl. VIII se doplňuje bod 7. který zní:“ vyplněný seznam poddodavatelů viz. příloha 

č. 5“. 

3. V  čl. IX. Lhůta pro podání nabídky se mění na út. 15.9.2020 v 10.00 hod.  

4. Doplňuje se příloha č. 5 – Seznam poddodavatelů 

 

V Brně dne 7.9.2020 

Ing. Daniel Jurečka, ředitel 


		2020-09-07T11:51:16+0200
	Ing. Daniel Jurečka f60a6e1f50d1ef59075c74823b439ef384f68645




